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Kamu idareleri, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5393 sayılı 

Belediye Kanunu gereği; halka sundukları hizmetleri ve bunların kaynak ihtiyacını, performans 

hedef ve göstergelerini içeren bir performans programı hazırlar. İlgili yılın başında hazırlanan 

performans programı; kamu idarelerinin stratejik planları ile bütçeleri arasındaki bağlantıyı 

kurma görevini yerine getirir. Bu nedenle performans programında yer alacak faaliyet ve 

projeler ile bunların kaynak ihtiyacının tespiti önem arz etmektedir. 

2025-2029 Dönemi Stratejik planımız doğrultusunda 2026 Yılı Performans Programı’nı 

hazırlamış bulunmaktayız. Kurumumuzun stratejik planında yer alan amaç ve hedeflerin 

gerçekleştirilmesine yönelik önümüzdeki yıl yapılacak faaliyetler ve kurum bütçesi göz önünde 

bulundurularak hizmetlerin belli bir plan ve program dâhilinde yürütülmesi sağlanmaktadır. 

Cizre, sürekli gelişen ve değişen bir şehir. Birçok farklı özelliği ve güzelliği bünyesinde 

barındırmasına rağmen, hızlı büyümenin getirdiği plansız yapılaşma, yetersiz tanıtım, mimari 

anlamda yaşanan sıkıntılar bulunmaktadır. Çağın getirdiklerini doğru analiz ederek modern ama 

bir o kadar da kimliği korunmuş bir şehircilik planı ile Cizre’ye hizmet edeceğiz. 

Hedeflerimiz kapsamında 2026 Yılı Performans Programı’nın hazırlanması aşamasında 

emeği geçen tüm personelimize, fikirleri ile projelerimize ışık veren ve desteklerini bizden 

esirgemeyen Cizre halkına teşekkür ediyor ve saygılarımı sunuyorum. 
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1- GENEL BİLGİLER 
 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Belediyelerin kuruluşu, yönetimi, organları, görev ve yetkileri, sorumlulukları, çalışma usul 

ve esasları asıl olarak 5393 sayılı Belediye Kanunu ile düzenlenmiştir. Belediye Kanunu dışında 

diğer kanunlarda da belediyelere verilen görev ve yetkiler vardır.  

Belediyenin görev ve yetkileri 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14. Maddesinde 

düzenlenmiştir: 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

“Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci 

maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları 

birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek 

öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı 

ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile 

nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak 

zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek 

kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; cem evlerinin yapım, bakım 

ve onarımını yapabilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 

verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 

yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 



Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.” 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 15. Maddesinde 

düzenlenmiştir: 

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları 

Madde 15- “Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 

su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 



sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 

oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 

ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri 

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 

etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 

kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare 

tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 

muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj 

istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, 

yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek. 

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 

esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 

tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün 

içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer 

seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 

özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 

devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat 

vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı 



ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis 

edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, 

okul pansiyonlarına, hastanelere ve cem evlerine indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme 

ve kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 

harç gelirleri haczedilemez. 

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda 

haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi 

durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz. 

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve 

toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan 

sayısı kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya 

indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir.” hükümleri yer 

almaktadır. 

Belediyemizin vermiş olduğu hizmetler doğrultusunda yukarıda sayılan maddeler 

dışında görev ve sorumlulukları bulunmaktadır. Belediyemizin sorumlu olduğu mevzuat listesi 

aşağıda yer almaktadır: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Tablo 1: Belediye Hizmetleri Mevzuatı 

1- Genel Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat 

 5393 sayılı Belediye Kanunu 

 5227 sayılı Kamu Yönetiminin Temel İlkeleri ve Yeniden Yapılandırılması  

2- Stratejik Yönetime İlişkin Mevzuat 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

 Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik  

3- İnsan Kaynakları Alanına İlişkin Mevzuat 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 4857 sayılı İş Kanunu 

 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununu 

 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve  

 Standartlarına Dair Yönetmelik 

 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Esaslarına Dair Genel Yönetmelik 

4- Mali Yönetim, Satın Alma ve KamulaştırmaAlanına İlişkin Mevzuat 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden 

Pay Verilmesi Hakkında Kanun 

 1394 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

 2464 sayılı Belediye Gelirler Kanunu 

 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil ve Usulü Hakkında Kanun 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu  

 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

 4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer 

Vergisi 

5- İmar Hizmetleri Alanı ile İlgili Mevzuat 

 2872 sayılı Çevre Kanunu 

 3194 sayılı İmar Kanunu 

 5543 sayılı İskân Kanunu 

 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun 

 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 

 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 



 Otopark Yönetmeliği  

B- Teşkilat Yapısı 

Belediyemizin kurumsal yönetimini gösteren organizasyon şeması aşağıdaki gibidir: 

 

 

BELEDİYE BAŞKANI

Güler YERBASAN

Özel Kalem Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

M. İkbal IŞIKTAŞ

İtfaiye Müdürlüğü

Ahmet UCA

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü

Serkan DEĞER

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

M.İkbal IŞIKTAŞ

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

Suat ÖZER

Afet İşleri Müdürlüğü

Sabri AKGÜN

Yazı İşleri Müdürlüğü

Ziya GEÇGEL

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Mehmet Şafi ÇETER

Zabıta Müdürlüğü

Cihan SEZAİ

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

Yusuf YÜCE

Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü

Murat ÖZKALAY

İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü

Tamer DOĞAN

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

Gülal SAPAN

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Süleyman BORDOĞAN

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

Said Yusuf YAĞARCIK

Hukuk İşleri Müdürlüğü

Abdurrahman ELDEK

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Mahmut DURU

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü

Baki SARIYILDIZ

Mezarlıklar Müdürlüğü

Yusuf YÜCE

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müd.

Nergiz ANT

Belediye Başkan 
Yardımcılığı

Abdurrahim DURMUŞ

Belediye Başkan 
Yardımcılığı

Lokman DİRİCAN



C- Fiziksel Kaynaklar 

 Belediyemize ait taşınmazların listesi aşağıda yer almaktadır. 

 

Tablo 2: Cizre Belediyesi Taşınmaz Listesi 

S.N. Mahalle Ada Parsel 

Ana 

Taşınmaz 

Alanı 

Hisseye Düsen 

Alan 
Pay Payda Taşınmaz Cinsi 

1 Alibey 379 13 222,65 223 1 1 Mezarlık 

2 Alibey 389 29 47,09 47 1 1 Çöp Alanı 

3 Alibey 405 17 70,12 70 1 1 2 Katlı Kargir Bina 

4 Cudi 949 54 5369,75 5370 1 1 Mezarlık 

5 Cudi 988 2 1744,74 1745 1 1 Mezarlık 

6 Cudi 1119 1 530,84 531 1 1 Çeşme ve Park Alanı 

7 Cudi 1121 2 542,12 542 1 1 Çocuk Parkı 

8 Cudi 1131 6 1792,23 1792 1 1 Mezarlık 

9 Cudi 1131 7 8583,1 8583 1 1 Mezarlık 

10 Dağkapı 108 5 1117,11 1117 1 1 Park Yeri 

11 Dağkapı 141 2 430,05 130 130 430 Kargir Ev ve Avlusu 

12 Dağkapı 163 1 93670,41 93670 1 1 Mezarlık 

13 Dağkapı 164 1 464,72 465 1 1 Arsa 

14 Kale 831 3 670,09 670 1 1 Arsa 

15 Kale 831 4 338,71 339 1 1 2 Katlı Kargir Bina 

16 Kale 831 5 710,45 710 1 1 Bahçe 

17 Kale 831 6 203,25 203 1 1 Bahçe 

18 Kale 831 7 792,64 793 1 1 Arsa 

19 Kale 831 8 1034,02 1034 1 1 
2 Katlı Kargir Bina Ve 

Arsası 

20 Konak 240 5 1694 1694 1 1 Mezarlık 

21 Sur 586 2 18226,07 18226 1 1 Park 

22 Sur 596 1 3981,65 3982 1 1 Park 

23 Yafes 787 21 609,95 610 1 1 Mezarlık 

24 Yafes 796 41 19,86 20 1 1 Mezarlık 

25 Yafes 797 1 369,39 369 1 1 Mezarlık 

26 Yafes 805 32 257,9 258 1 1 Mezarlık 

27 Yafes 805 34 32,15 32 1 1 Çeşme 

28 Yafes 821 8 9684,4 9684 1 1 Mezarlık 

29 Sur 605 1 6186,7 6187 1 1 Park 

30 Cudi 1082 12 1114,62 1115 1 1 Arsa 

31 Nur 718 11 73,01 73 1 1 Yol 

32 Dicle 632 12 641,58 642 1 1 Yol 

33 Yafes 1262 2 319,16 36 1779 15958 Arsa 

34 Konak 1166 15 985,69 986 1 1 Arsa 



35 Gürsu   4 844900 15000 150 8449 Susuz Tarla 

36 Konak 1255 1 321,73 322 1 1 Arsa 

37 Dağkapı 105 1 387,91 388 1 1 
İki Katlı Kargir Ev Ve 

Avlusu 

38 Dağkapı 122 8 58,99 59 1 1 
İki Katlıkargir Ev Altı 

Dükkanlar 

39 Sur 202 28 17582,08 17582 1 1 
Kargir Hal Binaları 

Tüvalet Ve Arsası 

40 Sur 202 29 17420,53 17421 1 1 
10 Adet Kargir Dükkân 

ve Arsası 

41 Dicle 1296 1 810,28 11 1073 81028 Arsa 

42 Nur 683 19 3,09 3 1 1 Yol 

43 Dicle 619 10 85,4 85 1 1 Arsa 

44 Dicle 619 17 141,56 142 1 1 Arsa 

45 Dicle 619 18 30,44 30 1 1 Arsa 

46 Nur 683 21 24,61 25 1 1 Yol 

47 Cudi 1035 7 1048,43 47 479 10615 
İki Adet Kargir Ev Ve 

Arsası 

48 Yafes 824 47 103,94 104 1 1 Arsa 

49 Nur 713 16 48,39 48 1 1 Yol 

50 Cudi 1298 1 3088,08 166 8285 154404 
2 Adet 7 Katlı Betonarme 

Apartman Ve Arsası 

51 Cudi 1304 1 5739,67 19 1855 573967 

2 Adet 8 Katlı Betonarme 

Apartman 4 Adet 5 Katlı 

Betonarme Apartman Ve 

Arsası 

52 Cudi 967 5 170,94 171 1 1 İçmesu Hattı 

53 Cudi 984 10 55,31 55 1 1 İçmesu Hattı 

54 Cudi 984 8 153,34 153 1 1 İçmesu Hattı 

55 Cudi 984 9 157,3 157 1 1 İçmesu Hattı 

56 Cudi 1301 2 29,66 30 1 1 Arsa 

57 Cudi 1305 2 5716,88 96 9637 574730 

2 Adet 8 Katlı Betonarme 

Apartmanş-4 Adet 5 

Katlı Betonarme 

Apartman ve Arsası 

58 Cudi 1305 3 30,42 1 9637 574730 Arsa 

59 Cudi 1303 2 7540,24 52 2597 378508 

4 Adet 5 Katlı Betonarme 

Apartman 2 Adet 8 Katlı 

Betonarme Apartman 1 

Adet 7 Katlı Betonarme 

Apartman ve Arsası 

60 Cudi 1303 3 29,92 0 2597 378508 Arsa 

61 Nur 306 7 46,37 46 1 1 Arsa 

62 Cudi 1077 11 161,02 161 1 1 
Avlulu Kargir Ev Ve 

Müştemilat 

63 Sur 207 52 358,14 353 17657 17907 Arsa 



64 Cudi 1300 2 514,72 4 1665 223547 Arsa 

65 Cudi 1300 3 3956,22 29 1665 223547 

2 Adet 9 Katlı Betonarme 

Apartman, 1 Adet 12 

Katlı Betonarme 

Apartman Ve Arsası 

66 Cudi 1000 12 3,18 3 1 1 Arsa 

67 Sur 1364 1 15410,01 15410 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

68 Sur 1385 1 4756,95 4757 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

69 Sur 1386 1 11586,5 11587 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

70 Sur 1387 1 18804,23 18804 1 1 Pazar Yeri 

71 Sur 1393 1 4432,02 4432 1 1 Pazar Yeri 

72 Dağkapı 123 5 112,51 113 1 1 2 Kargir Ev Ve Avlusu 

73 Kuştepe 201 2 999,09 999 1 1 Yol 

74 Yafes 807 8 44,72 45 1 1 Arsa 

75 Konak 1151 16 101,55 102 1 1 Yol 

76 Nur 409 7 854,55 712 20923 25125 Arsa 

77 Nur 409 8 401,7 335 20923 25125 
İçmesuyu Hattı Ve Servis 

Yolu 

78 Dirsekli 221 1 1548,48 1548 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

79 Dirsekli 223 1 6440,77 6441 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

80 Dirsekli 224 1 3484,84 3485 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

81 Dirsekli 225 1 5476,56 5477 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

82 Dirsekli 226 1 11542,76 11543 1 1 Park 

83 Dirsekli 227 1 1226,08 1226 1 1 Otopark 

84 Dirsekli 228 1 1232,83 1233 1 1 Otopark 

85 Dirsekli 229 1 12376,28 12376 1 1 Park 

86 Dirsekli 230 1 22498,67 22499 1 1 Park 

87 Dirsekli 231 1 7669,23 7669 1 1 Yol 

88 Dirsekli 232 188 231,58 64 6396 23158 Arsa 

89 Dirsekli 239 7 315,59 316 1 1 Yol 

90 Dağkapı 122 15 154,3 154 1 1 
İki Katlı Kargir Ev Ve 

Avlusu 

91 Çatalköy 102 13 34,49 34 1 1 Arsa 

92 Nur 303 18 14,65 15 1 1 Arsa 

93 Nur 303 19 263,06 263 1 1 Arsa 

94 Yafes 824 48 108,25 108 1 1 Arsa 

95 Sur 413 23 195,55 196 1 1 Yol 

96 Yalıntepe   80 14,59 15 1 1 Pilon 

97 Yalıntepe   72 14,59 15 1 1 Pilon 

98 Yalıntepe   73 14,59 15 1 1 Pilon 

99 Yalıntepe   74 14,59 15 1 1 Pilon 

100 Yalıntepe   75 14,59 15 1 1 Pilon 

101 Yalıntepe   76 14,59 15 1 1 Pilon 

102 Yalıntepe   77 14,59 15 1 1 Pilon 



103 Yalıntepe   78 13,67 14 1 1 Pilon 

104 Konak 1143 10 39,35 39 1 1 Yol 

105 Kuştepe 201 1 701,91 702 1 1 Park 

106 Kuştepe 104 41 2049,5 2050 1 1 Yol 

107 Konak 1398 1 3024,58 3025 1 1 Arsa 

108 Sur 205 27 139,39 139 1 1 Yol 

109 Çatalköy 135 2 59722,54 59723 1 1 Tarla 

110 Sur 580 14 509,07 114 11353 50907 Arsa 

111 Kuştepe 104 147 2605,25 2605 1 1 Park 

112 Kuştepe 104 148 2695,75 2696 1 1 Yol 

113 Kuştepe 104 171 1531,37 1531 1 1 Park 

114 Kuştepe 104 172 1434,81 1435 1 1 Park 

115 Kuştepe 104 173 2634,82 2635 1 1 Yol 

116 Kuştepe 103 105 1993,05 1993 1 1 Park 

117 Kuştepe 103 106 2107,95 2108 1 1 Yol 

118 Kuştepe 103 110 3879,15 3879 1 1 Yol 

119 Kuştepe 103 111 929,27 929 1 1 Park 

120 Yeşilyurt 151 151 14,59 15 1 1 Pilon Yeri 

121 Yeşilyurt 151 150 14,59 15 1 1 Pilon Yeri 

122 Sur 687 23 1792,53 1793 1 1 Arsa 

123 Yeşilyurt 151 147 14,59 15 1 1 Pilon Yeri 

124 Yeşilyurt 151 148 14,59 15 1 1 Pilon Yeri 

125 Çatalköy 141 12 7329,98 7330 1 1 Yol 

126 Yeşilyurt 150 17 14,59 15 1 1 Pilon 

127 Yeşilyurt 150 18 14,59 15 1 1 Pilon 

128 Yeşilyurt 150 19 15,84 16 1 1 Pilon 

129 Yeşilyurt 150 20 15,84 16 1 1 Pilon 

130 Yeşilyurt 150 21 36,24 36 1 1 Pilon 

131 Konak 1205 14 828,02 828 1 1 Arsa 

132 Konak 1205 15 828,02 828 1 1 Arsa 

133 Yeşilyurt 151 153 14,59 15 1 1 Pilon Yeri 

134 Sur 205 4 232,21 232 1 1 
Bahçeli Kargir Ev Ve 

Dükkan 

135 Sur 1406 7 36690,22 36690 1 1 Sebze Hali Alanı 

136 Sur 1409 1 4394,19 4394 1 1 Pazar Alanı 

137 Kuştepe 103 44 999,08 999 1 1 Arsa 

138 Kuştepe 103 45 820,01 820 1 1 Arsa 

139 Kuştepe 103 46 1311,89 1312 1 1 Arsa 

140 Kuştepe 103 47 1971,37 1971 1 1 Arsa 

141 Kuştepe 103 48 1103,34 1103 1 1 Arsa 

142 Kuştepe 103 49 1026,99 1027 1 1 Arsa 

143 Kuştepe 103 50 1047,75 1048 1 1 Arsa 

144 Kuştepe 103 51 1874,88 1875 1 1 Arsa 



145 Kuştepe 103 52 1874,86 1875 1 1 Arsa 

146 Kuştepe 103 53 1874,84 1875 1 1 Arsa 

147 Kuştepe 103 54 1870,35 1870 1 1 Arsa 

148 Kuştepe 103 55 1856,9 1857 1 1 Arsa 

149 Kuştepe 103 56 1839,32 1839 1 1 Arsa 

150 Kuştepe 103 57 1820,07 1820 1 1 Arsa 

151 Kuştepe 103 58 1817,07 1817 1 1 Arsa 

152 Kuştepe 103 59 1813,97 1814 1 1 Arsa 

153 Kuştepe 103 60 1783,41 1783 1 1 Arsa 

154 Kuştepe 103 61 1590,5 1591 1 1 Arsa 

155 Kuştepe 103 62 1377,04 1377 1 1 Arsa 

156 Kuştepe 103 63 715,58 716 1 1 Arsa 

157 Kuştepe 103 64 1166 1166 1 1 Arsa 

158 Kuştepe 103 65 2294,6 2295 1 1 Arsa 

159 Kuştepe 103 66 1374,68 1375 1 1 Arsa 

160 Kuştepe 103 67 1466,57 1467 1 1 Arsa 

161 Kuştepe 103 68 1372,66 1373 1 1 Arsa 

162 Kuştepe 103 69 4157,53 4158 1 1 Arsa 

163 Kuştepe 103 70 1912,91 1913 1 1 Arsa 

164 Kuştepe 103 71 1819,37 1819 1 1 Arsa 

165 Kuştepe 103 72 1699,01 1699 1 1 Arsa 

166 Kuştepe 217 1 1774,9 1775 1 1 Arsa 

167 Kuştepe 217 2 1618,5 1619 1 1 Arsa 

168 Kuştepe 217 3 3237,47 3237 1 1 Arsa 

169 Kuştepe 217 4 1002,54 1003 1 1 Arsa 

170 Kuştepe 217 5 1064,66 1065 1 1 Arsa 

171 Kuştepe 103 14 8686,95 8687 1 1 Mezarlık 

172 Kuştepe 104 49 6273,98 6274 1 1 Mezarlık 

173 Kuştepe 209 8 227,02 227 1 1 Arsa 

174 Dağ Kapı 114 3 283,63 284 1 1 Kargir Ev Ve Avlusu 

175 Sur 170 18 2468,04 2468 1 1 Arsa 

176 Sur 170 19 12893,94 12894 1 1 Arsa 

177 Çatal köy 519 3 1705,89 14 1412 170589 Arsa 

178 Çatal köy 509 2 752,17 752 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

179 Çatal köy 528 1 6000,14 6000 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

180 Çatal köy 529 1 1572,83 1573 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

181 Çatalköy 532 1 530,52 531 1 1 Park 

182 Çatalköy 534 1 3522,36 3522 1 1 Park 

183 Çatalköy 533 2 2151,15 2151 1 1 Yol 

184 Çatalköy 533 1 6980,3 6980 1 1 Park 

185 Çatalköy 527 2 3470,2 3470 1 1 Yol 

186 Çavuşlu 163 1 25228,95 25229 1 1 Hizmet Binası 

187 Çavuşlu 163 2 8295,68 8296 1 1 Hizmet Binası 



188 Çavuşlu 164 2 1992,09 1992 1 1 Sosyal Hizmet Tesisi 

189 Dirsekli 771 1 4975,05 4975 1 1 Sosyal Tesis 

190 Dirsekli 774 1 2185,48 2185 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

191 Dirsekli 775 1 2314,38 2314 1 1 Belediye Hizmet Alanı 

192 Dirsekli 777 2 1364,92 1365 1 1 Park 

193 Dirsekli 765 5 2380,18 2380 1 1 Park 

194 Dirsekli 777 3 4110,49 4110 1 1 Yol 

195 Dirsekli 776 4 2701,1 2701 1 1 Park 

196 Dirsekli 776 5 857,99 858 1 1 Park 

197 Dirsekli 776 6 6460,87 6461 1 1 Yol 

198 Dirsekli 752 10 2240,74 2241 1 1 Yol 

199 Dirsekli 753 8 1748,19 1748 1 1 Yol 

200 Dirsekli 704 8 2849,6 2850 1 1 Park 

201 Dirsekli 704 9 3188,81 3189 1 1 Yol 

202 Nur 303 22 68,95 69 1 1 Arsa 

203 Nur 264 15 450,53 70 3539 22652 
Tek Katlı Kargir Ev Ve 

Arsası 

204 Sur 199 20 88,78 30 1517 4439 Arsa 

205 Yafes 821 17 187,08 187 1 1 Park 

 

Mezarlık 14 

Çöp Alanı 1 

Kargir Ev ve Arsası 19 

Çeşme ve Park Alanı 24 

Otopark 2 

Park Yeri 1 

Arsa 61 

Yol 24 

Belediye Hizmet Alanı/Binası 15 

Pilon 18 

Yol 26 

 

 Belediyemize ait toplam araç sayısına aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

Tablo 3: Cizre Belediyesi Araç Listesi 

S.N. 
Araç 

Durumu 
Araç Türü Alt Tür Plaka No Şasi No 

1 Çalışır Ford Ranger Kamyonet 73 DV 733 WFOLMFE406W502460 

2 Çalışır Ford Ranger Kamyonet 73 DV 700 WFOLMFE405W488702 

3 Çalışır Ford Ranger Kamyonet 73 AAC 678 6FPPXXMJ2PJS65678 

4 Atıl Bmc Servis Aracı 06 TJT 039   

5 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 AAD 490 NM0MXXTACMJG39181 

6 Çalışır Mercedes Yakıt Tankeri 73 FD 187 NMB375101112026097 

7 Çalışır Ford Damperli Kamyon 73 AAC 779 NM0LKXTP6L JU93174 



8 Çalışır Ford Damperli Kamyon 73 AAC 789 NM0LKXTP6L JT91574 

9 Çalışır Mercedes Damperli Kamyon 73 DR 714 NMB94216212164216 

10 Çalışır Mercedes Damperli Kamyon 73 DR 720 NMB94216212164429 

11 Çalışır Mercedes Damperli Kamyon 73 DC 542 NMB94216212064968 

12 Çalışır Mercedes Damperli Kamyon 73 DC 543 NMB94216212064462 

13 Çalışır Çukurova Foklift 2006/003 05004CT6001R1 

14 Çalışır Çukurova Foklift 2006/002 00066CT40F012R1 

15 Çalışır Tmc  Foklift 2016/020 44G30393 

16 Çalışır Zoomlıon Foklift 2023/025 6011145530 

17 Çalışır Fiat - Hitaci Greyder 2006/007 11N00480 

18 Çalışır Mitsubishi Kamyonet 34 EBP 614 MMCJJKL60LH14274 

19 Çalışır Jcb Kepçe 1 Cx 2008/015 JCB1CXWSC81299185 

20 Çalışır Hidromek Kepçe 4 Cx 2018/023 HMK102SJC2S092548 

21 Çalışır Jcb Kepçe 4 Cx 2007/010 O981522 

22 Çalışır Jcb Kepçe 4 Cx 2015/016 JCB4CX4WH02273880 

23 Çalışır Hidromek Kepçe 4 Cx 2022/024 HMK1025NA25 

24 Atıl Liebheerr Lastikli Eskavatör 2006/004 43921078 

25 Çalışır Liebheerr Loder 2006/005 45312307 

26 Çalışır Jcb Paletli Ekskavatör 2007/012 12247710 

27 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 AAC 681 NM0MXXTACMJU14650 

28 Çalışır Ford Transit Servis Aracı 73 AAC 712 NM0EXXTTGEJS45896 

29 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 AF 567 NM0MXXTACMHR30550 

30 Çalışır İngersoll Silindir 2006/006 183403 

31 Çalışır New Holland Traktör 73 DD 562 HFS031823 

32 Çalışır New Holland Traktör 73 AAC 654 HFT134043 

33 Çalışır New Holland Traktör 73 AAC 655 HFT134002 

34 Çalışır New Holland Traktör 73 AAC 661 HFT133925 

35 Atıl 
Hamm-Hd 

10 
Yol Yama Silindiri 1997/021 40770 

36 Çalışır Ford Transit Arama Kurtarma  PLAKASIZ NMOCXXTTRCPS10197 

37 Çalışır Ford İtfaiye 73 DE 767 NM0LKXTP6LGT92009 

38 Çalışır Ford İtfaiye 73 AAC 737 NM0LKXTP6L JT91575 

39 Çalışır Mercedes İtfaiye 73 DZ 761 NMB37512212081361 

40 Çalışır Mercedes İtfaiye 73 DS 597 NMB37532212037154 

41 Çalışır Mercedes İtfaiye 73 DZ 140 WDB9760751L171777 

42 Çalışır Isuzu İtfaiye 73 AAZ 793 NNANTR6EK02001025 

43 Çalışır Ford Transit Servis Aracı 73 DL 452 NM0EXXTTGEFE44662 

44 Çalışır Mercedes Cenaze Aracı 73 DY 204 WDB9066331S361831 

45 Çalışır Mercedes Cenaze Aracı 73 DY 205 WDF9066331E004088 

46 Çalışır Renault Servis Aracı 73 AF 470 VF1KW98C558697552 

47 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 AAC 688 NM0MXXTACMJU14678 

48 Çalışır Ford Curier Kamyonet 73 DL 557 NM0MXXTACMFL63551 

49 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 AAD 491 NM0MXXTACMJG39713 

50 Çalışır Yamaha Motorbisiklet 73 FA 504 VG5RE031000301532 

51 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 AAD 492 NM0MXXTACMJG39183 



52 Çalışır Ford Transit Servis Aracı 73 DL 453 NM0EXXTTGEFE50167 

53 Çalışır Ford Cargo Su Tankeri 01 BHK 51 NMOL96TEDFAA78838 

54 Çalışır Ford Su Tankeri 73 AAC 992 NM0LKXTP6LJS90915 

55 Atıl Bmc Su Tankeri 63 PR 860 2200404 

56 Çalışır New Holland Traktör 73 AAC 659 HFT134049 

57 Çalışır New Holland Traktör 73 AAC 664 HFT133877 

58 Çalışır Ford Damperli Kamyon 73 AAC 790 NM0LKXTP6L JU93207 

59 Atıl Arora Elektrikli Bisiklet ARORA -2017   

60 Atıl Yuki Elektrikli Bisiklet YUKİ-2016   

61 Çalışır Hidromek Kepçe 4 Cx 2018/022 HMK102SJC2S092547 

62 Çalışır Jcb Kepçe 4 Cx 2015/017 JCB4CX4WH02273828 

63 Çalışır Jcb Kepçe 4 Cx 2015/018 JCB4CX4WH02273876 

64 Çalışır Ford Koka Aracı 73 AAD 009 NM0KKXTP6KJL99210 

65 Çalışır Ford Cargo Koka Aracı 73 FC 175 SFACCCDJDCGJ69943 

66 Çalışır Cateppılar Lastikli Eskavatör 2015/019 CATM316DAP6K00592 

67 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 DL 558 NM0MXXTACMFL63473 

68 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 AAD 493 NM0MXXTACMJG39213 

69 Çalışır Ford Transit Servis Aracı 73 DE 225 NM0EXXTTGEHP30768 

70 Çalışır Ford Transit Servis Aracı 73 DL 437 NM0EXXTTGEFE49673 

71 Çalışır Ford Transit Servis Aracı 73 AAC 711 NM0EXXTTGEJS45881 

72 Çalışır New Holland Traktör 73 DD 928 HFS031865 

73 Çalışır New Holland Traktör 73 AAC 660 HFT133911 

74 Çalışır New Holland Traktör 73 AAC 663 HFT134099 

75 Çalışır Türk- Fiat Traktör 73 DS 401 136175 

76 Çalışır Ford Cargo Vidanjör 73 AE 614 NM0KKXTP6KFJ92796 

77 Çalışır Ford Vidanjör 73 FD 868 WDB9525031K485149 

78 Çalışır Ford Çekici 73 AAC 983 NM0KCXTP6KJJ92656 

79 Çalışır Katmerciler Çöp Semi Treyler 73 AAC 743 NP9KATA18JC117033 

80 Çalışır Katmerciler Çöp Semi Treyler 73 AAC 658 NP9KATA18JC117032 

81 Çalışır Mercedes Çöp Sıkıştırma  73 DR 717 NMB37532312047467 

82 Çalışır Mercedes Çöp Sıkıştırma  73 DY 225 NMB37512112081887 

83 Çalışır Mercedes Çöp Sıkıştırma  73 DR 718 NMB37532312049575 

84 Çalışır Ford Çöp Sıkıştırma  73 DY 218 NM0L93TEDDAT75938 

85 Çalışır Ford Çöp Sıkıştırma  73 AAC 733 NM0KKXTP6KJL99199 

86 Çalışır Ford Çöp Sıkıştırma  73 AAC 734 NM0KKXTP6KJL99243 

87 Çalışır Ford Cargo Çöp Sıkıştırma  73 DZ 141 NM0B13TEDD5M44998 

88 Çalışır Ford Cargo Çöp Sıkıştırma  73 DZ 400 NM0KKXTP6KGS91425 

89 Çalışır Isuzu Çöp Sıkıştırma  73 AAC 726 NNANPR6BH02000246 

90 Çalışır Isuzu Çöp Sıkıştırma  73 AAC 730 NNANPR6BH02000245 

91 Çalışır Isuzu Çöp Sıkıştırma  73 AAC 736 NNANPR6BH02000259 

92 Çalışır Mercedes Çöp Sıkıştırma  73 DY 221 NMB37512112081312 

93 Çalışır Mercedes Çöp Sıkıştırma  73 DY 223 NMB37512112081324 

94 Çalışır Mercedes Çöp Sıkıştırma  73 DY 224 NMB37512112081967 

95 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAB 268 NM0DXXTTGDJL01023 

96 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 745 NM0DXXTTGDJJ06363 



97 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 746 NM0DXXTTGDJJ06359 

98 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 748 NM0DXXTTGDJJ06358 

99 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 749 NM0DXXTTGDJJ06351 

100 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 750 NM0DXXTTGDJJ06515 

101 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 752 NM0DXXTTGDJJ06364 

102 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 754 NM0DXXTTGDJJ06357 

103 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 755 NM0DXXTTGDJJ06356 

104 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 756 NM0DXXTTGDJJ06352 

105 Çalışır Ford Çöp Taksi 73 AAC 757 NM0DXXTTGDJJ06353 

106 Çalışır Katmerciler Damperli Dorse 73 AAC 744 NP9KATA10JC117031 

107 Çalışır Ford Damperli Kamyon 73 AAC 788 NM0LKXTP6L JU93175 

108 Atıl Toyota Kamyonet 30 AH 327 JT133LNA409053729 

109 Atıl Toyota Kamyonet 27 RR 815 JT133LNA409054154 

110 Çalışır Ford Konteyner Yıkama 73 AAC 786 NM0KKXTP6KJL99210 

111 Çalışır Kuba Motorbisiklet 73 AAF 743 LDUHCKZA0KAKM0518 

112 Atıl Kuba Motorbisiklet 73 AAF 739 LDUHCKZA0KAKM0502 

113 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 AAC 680 NM0MXXTACMJU14657 

114 Çalışır New Holland Traktör 73 DD 633 HFS031681 

115 Çalışır New Holland Traktör 73 DD 788 HFS032126 

116 Çalışır New Holland Traktör 73 DD 638 HFS031658 

117 Çalışır New Holland Traktör 73 AAC 653 HFT133856 

118 Çalışır Johntson Yol Süpürme 2007/014 WDB9752622L137338 

119 Çalışır Ford Yol Süpürme 73 AAC 781 NM0KKXTP6KJL99209 

120 Çalışır Ford Yol Süpürme 73 AAC 782 NM0KKXTP6KJL99162 

121 Çalışır Isuzu Yol Süpürme 73 AAC 787 NNANTR6CK02000619 

122 Çalışır Johntson Yol Süpürme 2007/013 SA95VMIDX70068400 

123 Çalışır Otokar Minibüs 73 DK 091 21980985 

124 Çalışır Otokar Minibüs 73 DK 089 21980973 

125 Çalışır Otokar Minibüs 73 DK 088 21980988 

126 Çalışır Otokar Minibüs 73 DK 087 21980994 

127 Çalışır Otokar Minibüs 73 DK 085 21980993 

128 Çalışır Otokar Minibüs 73 DK084 21980991 

129 Çalışır Otokar Minibüs 73 DK 092 21981003 

130 Çalışır Otokar Minibüs 73 DK 086 21980990 

131 Çalışır Otokar Minibüs 73 AF 915 NLRTMFA30HA020801 

132 Çalışır Otokar Minibüs 73 AF 286 NLRTMFA30HA020791 

133 Çalışır Otokar Minibüs 73 AF 686 NLRTMFA30HA020796 

134 Çalışır Otokar Minibüs 73 AF 359 NLRTMFA30HA020794 

135 Çalışır Otokar Minibüs 73 ABB 008 NLRTMT140PA008090 

136 Çalışır Otokar Minibüs 73 ABB 010 NLRTMT140PA008087 

137 Çalışır Otokar Minibüs 73 ABB 011 NLRTMT140PA008089 

138 Çalışır Ford Minibüs 73 ABB 921 NMOEXXTTREPM23366 

139 Çalışır Ford Minibüs 73 ABB 923 NMOEXXTTREPM32502 

140 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 DE 245 NM0MXXTACMHB21202 

141 Çalışır Mercedes Et Taşıma Aracı 73 DS 449 NMB37104352003335 



142 Çalışır Mitsubishi Et Taşıma Aracı 73 AAV 391 NLTTEB91G01000645 

143 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 DL 553 NM0MXXTACMFL63477 

144 Çalışır Ford Curier Servis Aracı 73 DE 208 NM0MXXTACMHB21201 

145 Çalışır Ford Custom Servis Aracı 73 AAC 683 NM03XXTTG3JJ14977 

146 Atıl Toyota Makama Aracı 73 DP 073 JTEBU29J705018479 

147 Çalışır Ford  Minibüs 73 AE 646 SFAEXXDJVEYG38005 

 

 Belediyemiz tarafından kullanılan jeneratörlerin listesi aşağıda yer almaktadır. 

 

Tablo 4: Cizre Belediyesi Jeneratör Listesi 

Belediyemize Ait Jeneratörler 

S N. Kullanıldığı Yer Markası Gücü 

1 Parke Üretim Tesisi CATEPPILLAR 400 KV 

2 Malzeme Deposu GEN POVER 50 KV 

3 Makina İkmal ACC 300 KV 

4 Hizmet Binası  AKSA 1000 KV (500+500) 

5 Arıtma Tesisi ALİMAR 1400 KV 

6 Keson Kuyuları ARKEN 1400 KV 

7 Mezbehane ACC 300 KV 

8 Konak Mah Su Tesisi AKSA 700 KV 

9 İtfaiye Müdürlüğü AKSA 100 KV 

10 Sryyar Jenaratör AKSA 22 KV 

 

 Belediyemiz tarafından kullanılan teknolojik kaynaklardan bilgisayar, yazıcı ve 

fotokopi makinası sayılarına aşağıda yer verilmiştir. 

 

Tablo 5:Cizre Belediyesi Teknolojik Kaynaklar 

Donanım Alt Yapısı   Sayı (Adet) 

Yedekleme Sistemi 1 

Yedekleme Cihazı 1 

Kablosuz Erişim Noktası 0 

Veri Saklama Sunucusu  1 

Ağ Altyapısı  

Sunucu (Aktif) 1 adet 

Modem (VPN) 2 adet 

Donanım 

Masaüstü Bilgisayar 118 adet 

Dizüstü Bilgisayar 23 adet 

Yazıcı  102 adet 

Fotokopi Makinası 6 adet 

Doküman Tarayıcı 7 adet 

Projeksiyon Cihazı 2 adet 

Diğer Teknolojik Ekipmanlar 

Kamera Monitörü 7 



DVR Cihazı 4 

Telefon Santrali 1 

Kesintisiz Güç Kaynakları (UPS) 4 

Yerleşik Ses Sistemleri 1 

Yazılım Altyapısı 

Veri Tabanı Yazılımları Çizim ve Grafik Yazılımları 

Oracle Netcad- Autocad-Sta4cad 

Güvenlik ve Yönetim Yazılımları Fortinet Güvenlik Duvarı ve fortilogger  

Eset Endpoint Security Office Yazılımları 

Vmware vSphere  

Eset Client   

Sunucu İşletim Sistemleri Diğer Yazılımlar 

Windows Server 2018 Belediye Sampaş /Akos 

Windows Server 2017 EBYS 

 

 

 Belediyemize bağlı müdürlük ve dış birimlerine takılan kamera sayılarına aşağıdaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Tablo 6:Cizre Belediyesi Kamera Sayısı 

Kamera Takılan Hizmet Yeri 
İç Kamera 

Sayısı 

Dış Kamera 

Sayısı 

Toplam Kamera 

Sayısı 

Ana Hizmet Binası 51 31 82 

Su Arıtma Tesisi 10 35 45 

Keson Su Deposu 3 9 12 

Terfi Merkezi (D2) 2 4 6 

Terfi Merkezi (D4) 0 6 6 

Terfi Merkezi (D5) 0 4 4 

Şkefta Su Deposu 2 8 10 

Berivan Su Deposu 0 4 4 

Makine İkmal ve Çöp Toplama Merkezi 8 33 41 

Dış Birim Vezne 1 2 3 5 

Dış Birim Vezne 2 2 2 4 

İtfaiye  8 8 16 

Parke Tesisi  1 8 9 

Malzeme Deposu 2 8 10 

 

D- İnsan Kaynakları 

Belediyemizde, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüzden alınan verilere göre 117 

memur, 52 işçi, 15 sözleşmeli personel ile 481 belediye şirketi işçisi olmak üzere toplamda 665 

personel istihdam edilmektedir.  

Belediye personelinin cinsiyet, eğitim ve yaş durumuna göre dağılımları aşağıdaki 

grafiklerde yer almaktadır. 

 



Tablo 7: Personelin Cinsiyet Dağılımı 

Cinsiyet Sayı 

Kadın 82 

Erkek 583 

Toplam 665 

 

Tablo 8: Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı 

Eğitim Durumu  Sayı 

İlköğretim 313 

Lise 148 

Ön Lisans 91 

Lisans 105 

Yüksek Lisans ve 

Doktora 
8 

Toplam 665 

 

Tablo 9:Personelin Yaş Dağılımı 

Yaş Sayı 

18-25 40 

26-35 267 

36-45 232 

46-55 98 

56-Üstü 28 

Toplam 665 

 

 

 

 

 

 

12,34%

87,66%

Cinsiyet Dağılımı

Kadın

Erkek

47%

22%

14%

16% 1%
Eğitim Durumu

İlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

6%

40%

35%

15%

4%Yaş Dağılımı

18-25

26-35

36-45

46-55

56-Üstü



2. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

 

Üst Politika Belgeleri 

Cizre Belediyesi olarak amaç ve hedeflerimizi belirlerken ülkemizin kalkınma planına, orta 

vadeli programa, Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programına ve bölge planımıza uyumlu olacak 

şekilde hedef ve projeler belirledik. 

On İkinci Kalkınma Planı: 2024-2028 dönemini kapsayan On İkinci Kalkınma Planı 

(31.10.2023 tarihli ve 1396 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmıştır.) Türkiye Büyük Millet 

Meclisi tarafından onaylanmıştır. Planının temel politika ve hedefleri genel olarak 5 başlık 

altında toplanmıştır:  

 İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi  

 Yeşil ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim 

 Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum  

 Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre  

 Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim 

Orta Vadeli Program (2024-2026): Orta Vadeli Program; makroekonomik ve finansal istikrarı 

güçlendirmeyi, yüksek katma değerli üretimi teşvik etmeyi, yeşil ve dijital dönüşüm odağıyla 

verimlilik ve ihracat artışı yoluyla büyümeyi ve cari işlemler dengesinde kalıcı iyileşme 

sağlamayı, enflasyonu orta vadede tek haneye düşürmeyi, iş ve yatırım ortamını iyileştirmeyi 

ve afetlerle etkin mücadele ederken mali disiplini korumayı esas alan politika zeminini tesis 

etmeyi amaçlamaktadır.  

2025 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı: 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında 

makroekonomik, mali ve sektörel politikalar ile bunların hayata geçirilmesine yönelik 

uygulama adımları belirlenmiştir. Yıllık Programda, On İkinci Kalkınma Planında yer alan 

“İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi”, “Yeşil ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim”, 

“Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum”, “Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, 

Sürdürülebilir Çevre”, “Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim” eksenlerinde ülkemizin 

kalkınması ve insanımızın refahının artışı temel amacı doğrultusunda belirlenen hedef, politika, 

tedbir ve performans göstergeleri yer almaktadır. 

TRC3 Bölgesi (Mardin-Batman-Şırnak-Siirt) 2024-2028 Bölge Planı: Bölge Planı’nda 4 

temel stratejik öncelik belirlenmiştir. Bunlar;  

 Tarımsal Üretimde Verimliliğin, Katma Değerin ve Rekabet Gücünün Artırılması  

 TRC3 Bölgesinde Turizmin Geliştirilmesi, Turizm’de Bölgenin Rekabetçiliğin 

Artırılması  

 Ticaret ve Sanayi Altyapısının Geliştirilmesi  

 Sürdürülebilir Çevre ve Mekânsal Altyapının Geliştirilmesi  

 



B- Amaç ve Hedefler 

 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

 

 

 

 

MİSYON

VİZYON

TEMEL 
DEĞERLER

• Cizre Belediyesi 
talepleri karşılayan, 
insan odaklı, objektif 
ve şeffaf biçimde, 
demokratik yönetim 
anlayışı ile şehircilik 
hizmetleri üretmek 
için vardır.

• Modern, dinamik ve 
sürdürülebilir bir kent 
yaratırken, tarihi ve 
kültürel dokusunu 
özenle korumuş, 
çevreye duyarlı, saygın 
ve mutlu Cizreli

• Yenilikçilik

• Sürdürülebilirlik

• Dayanışma

• Liyakat

• Şeffaflık ve Hesap 
Verilebilirlik

• Kurumsallık

• Özveri

• Katılımcılık

• Saydamlık

• İnanç

• Kültürel Değerler

• Ahlaki ve Etik Değerler

• Vatandaşların 
Memnuniyeti



Amaç ve Hedefler 

 

Ekonomik Gelişim 

Kod Amaç Kod Hedef 

A1 
Belediyenin Mali Yapısının 

Geliştirilerek Gelirlerini Artırmak  

H1 Gelir Bütçesinin Etkin Yönetilmesini Sağlamak 

H2 Fiziki Su Kayıplarını Azaltmak 

H3 Ulusal ve Uluslararası Fonlardan yararlanmak 

 

Kurumsal Gelişim 

Kod Amaç Kod Hedef 

A2 
Kurumsal Kapasiteyi ve Hizmet 

Verimliliğini Artırmak 

H1 

Yol Yapım, Bakım ve Onarımlar İçin Belediye 

İmkanlarımı Oluşturmak ve Mevcudun 

Kapasitesini Artırmak 

H2 Araç ve İş Makinası Sayılarını Artırmak 

H3 

İnsan Kaynakları Yetkinliklerinin 

Geliştirilmesi, Kurum İçi İletişim ve 

Koordinasyonun Güçlendirilmesi ve Kurum 

Hizmetlerinin İyileştirilmesine Yönelik 

Çalışmalar Yürütmek 

H4 
Yeni Kurulan Mahallelerin Muhtarları İçin 

Muhtarlık Ofisleri Kurmak 

H5 
Şehrin Su İhtiyacı Sunumunda Verimliliği 

Artırmak 

 

Çevre Yönetimi 

Kod Amaç Kod Hedef 

A3 
Altyapı, Üstyapı, İmar, Ulaşım ve 

Kentin Tarihi ve Kültürel Yapısının 

Geliştirilmesi 

H1 
Yeni Oluşan Mahallelerin Aşamalı Alt Yapı 

Çalışmalarını Yapmak 

H2 
İlçemiz Sokak ve Caddelerinin Yol Yapım, 

Bakım ve Onarım Çalışmalarını Yapmak 

H3 
Cizre’nin Tarihi ve Kültürel Yapısını 

Geliştirmek ve Korumak 

H4 Mezarlık Yapım ve Bakımını Yapmak 

H5 
Belediyemiz Hizmetleri İçin Kamulaştırma 

Çalışması Yapmak 

H6 
İmar Uygulama ve Demetim Süreçlerini Etkin 

Yönetmek 

H7 
Toplu Ulaşımda Entegrasyonu, Erişebilirliği ve 

Kaliteyi Artırmak ve Trafiği Etkin Yönetmek 

 

Kod Amaç Kod Hedef 

A4 
Sürdürülebilir Yeşil Alanlar 

Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen 

Aktif Yeşil Alan Miktarını Artırmak 

H1 

Ağaçlandırma Faaliyetlerini Geliştirerek Yeşil 

Alan Miktarını Artırmak ve Mevcut Yeşil 

Alanları Korumak 

H2 
Cizre’de Vatandaşlar İçin Yeni Park Alanları 

Oluşturmak 

 

 

 



Kod Amaç Kod Hedef 

A5 

Ekolojiyi Korumak Amacıyla Her 

Türlü Çevresel Kirliliğin Azaltılması, 

Önlenmesi ve Atık Yönetimi 

Kapsamında Çalışmalar 

Gerçekleştirilmesi 

H1 
Atık Yönetim Uygulamalarını Geliştirerek Geri 

Dönüşüm Oranını Artırmak 

H2 

Cizre’nin Atık Sularının Çevreye Zarar 

Vermesini Önlemek Amacıyla Atık Su Arıtma 

Tesisi Kurmak 

H3 
Temiz Çevre İçin Bilinci Artırmaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak 

 

Kod Amaç Kod Hedef 

A6 
Afet ve Acil Durum Süreçlerine 

Hazırlıklı Hale Gelmek 
H1 

Cizre’nin Afet ve Acil Durum Süreçlerine 

Hazırlıklı Hale Gelmesini Sağlamak 

 

Kültürel ve Sosyal Yaşam 

Kod Amaç Kod Hedef 

A7 
Kadınları Güçlendirmek, Korumak ve 

Sosyal Yaşantısını Geliştirmek 

H1 
Şiddet Mağduru Kadınlara Güvenli Alan 

Sağlamak 

H2 

Kadınlar İçin Sosyal Alan Oluşturmak ve 

Kültürel Faaliyetler Düzenleyerek Yaşam 

Kalitesini Artırmak 

H3 Kadınlara Sosyal Yardım Sağlanması 

 

Kod Amaç Kod Hedef 

A8 
Sosyal Yaşam Olanaklarını ve Kültürel 

Faaliyetlerin Geliştirilmesi 

H1 
Geleceğin Mimarı Çocuklarımız İçin 

Hizmetleri Geliştirmek 

H2 

Cizre’nin Kültürel Dokusunu Daha Çok Ortaya 

Çıkaracak Halk Katılımlı Kültür-Sanat 

Etkinlikleri Düzenlemek 

H3 
Belediyemizde Tesisleşmeyi Sağlayarak Hizmet 

Çeşitliliğini ve Kalitesini Artırmak 

H4 
Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyon ve 

Poliklinik Hizmetlerini Geliştirmek 

H5 

Cizre’nin Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya 

Ulaşmasına Katkı Sağlamak ve Yeni Hal 

Yapımı 

H6 
Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara 

Yönelik Hizmetleri Geliştirmek 

 

Kod Amaç Kod Hedef 

A9 
Katılımcı Bir Yönetim Anlayışıyla 

Halkla İlişkilerin Güçlendirilmesi 
H1 Halk ile Sürekli İletişim İçinde Olmak 
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Cizre Belediyesi 2026 Performans Programı 

C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

 

AMAÇ 1: Belediyenin Mali Yapısının Geliştirilerek Gelirlerini Artırmak 

Hedef Kartı 1 (1.1) 

Stratejik Amaç (1) A1: Belediyenin Mali Yapısının Geliştirilerek Gelirlerini Artırmak 

Stratejik Hedef (1) H1: Gelir Bütçesinin Etkin Yönetilmesini Sağlamak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 

6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı Hedefi 

PG 1.1.1 Her Yıl İşyeri Tespit Oranının Artış Oranı - - %15 

PG 1.1.2 Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı - - %20 

PG 1.1.3 Gerçekleşen Bütçe Gelirinin Öngörülen Bütçe 

Gelirine Oranı 
- - %73 

Sorumlu Birim • Mali Hizmetler Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Tüm Müdürlükler 

Faaliyet ve Projeler 

• Mevzuat Çerçevesinde Tahsilatı Artırmaya Yönelik 

Çalışmaların Yapılması 

• Geliri Artırmaya Yönelik Saha Tespit Çalışmalarının 

Artırılması 

• Tahakkuk ve Tahsilat İşlemlerinin Kanunlara Uygun Olarak 

Zamanında Yapılmasına Yönelik Çalışmaların Yürütülmesi 

• 6183 Sayılı Kanun’a Göre Takipte Olan Borçların Tahsil 

Edilmesi İçin Yapılması Gereken İşlemlerin Yürütülmesi 

• Vergilendirmede Toplumsal Farkındalığı ve Vergi Bilincini 

Artırıcı Çalışmalar Yapılması 

 

Hedef Kartı 2 (1.2) 

Stratejik Amaç (1) A1: Belediyenin Mali Yapısının Geliştirilerek Gelirlerini Artırmak 

Stratejik Hedef (2) H2: Fiziki Su Kayıplarını Azaltmak 

Performans Göstergesi 2024 Yılı Gerçekleşen 
2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 1.2.1 Kayıtlı Olan Su Abone Sayısı - - %25 

Sorumlu Birim • Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Yeni Yapılarda Su Aboneliklerinin Kontrol Edilmesi 

• Demirmetre Cihazının Alınması 

• Su Aboneliklerinin Yapılmasına Yönelik Saha Tespit Çalışmalarının 

Artırılması 

• Mali Hizmetler Müdürlüğü Emlak Servisi ile Koordinasyonun 

Kurularak Tapu Alan Vatandaşların Abonelik İçin Yönlendirilmesi 



Hedef Kartı 3 (1.3) 

Stratejik Amaç (1) 
A1: Belediyenin Mali Yapısının Geliştirilerek Gelirlerini 

Artırmak 

Stratejik Hedef (3) H3: Ulusal ve Uluslararası Fonlardan Yararlanmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı 

Hedefi 

PG 1.3.1 Ulusal Fonlara Başvuru Sayısı - - 1 

PG 1.3.2 Uluslararası Fonlara Başvuru Sayısı - - 1 

Sorumlu Birim • İmar ve Şehircilik Müdürlüğü (KUDEP) 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Ulusal ve Uluslararası Fonların Takip Edilmesi 

• Fonlar İçin Proje Hazırlanması 

• Fon ve Hibeler İçin Başvuruların Yapılması 

 

AMAÇ 2: Kurumsal Kapasiteyi ve Hizmet Verimliliğini Artırmak 

Hedef Kartı 4 (2.1.) 

Stratejik Amaç (1) A1: Kurumsal Kapasiteyi ve Hizmet Verimliliğini Artırmak 

Stratejik Hedef (3) 
H1: Yol Yapım, Bakım ve Onarımlar İçin Belediye İmkanlarımı 

Oluşturmak ve Mevcudun Kapasitesini Artırmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı 

Hedefi 

PG 2.1.1 Sıcak Asfalt Üretim Tesisinin Kurulması (Araçlar 

ve İş Makineleri Dâhil) 
- - %50 

PG 2.1.2 Belediyemiz Parke Tesisinin Günlük 

Kapasitesinin arttırılması 
- - %10 

Sorumlu Birim • Fen İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 
• Parke Tesisi İçin Vardiyalı Çalışma Yapılabilir 

• Yeni Makine Alınabilir 

 

Hedef Kartı 5 (2.2) 

Stratejik Amaç (2) 
A2: Kurumsal Kapasiteyi ve Hizmet Verimliliğini 

Artırmak 

Stratejik Hedef (2) H2: Araç ve İş Makinası Sayılarını Artırmak 



Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı 

Hedefi 

PG 2.2.1: 1 Adet Tam Donanımlı İtfaiye Aracı Alımı - - - 

PG 2.2.2:  9 Adet Toplu Ulaşım Aracı Alımı - - 2 

PG 2.2.3: 1 Adet Yüksek Basınçlı Kanal Kombine Aracı - - - 

PG 2.2.3: 8 Adet İş Makinası Alımı  - - 2 

Sorumlu Birim • Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

• İtfaiye Müdürlüğü  

• Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

• Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

• Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 
• Yeni Alınan Toplu Ulaşım Araçlarının Engelli 

Erişimine Uygun Teknik Yapıya Sahip Olması 

 

Hedef Kartı 6 (2.3) 

Stratejik Amaç (2) A2: Kurumsal Kapasiteyi ve Hizmet Verimliliğini Artırmak 

Stratejik Hedef (3) 

H3: İnsan Kaynakları Yetkinliklerinin Geliştirilmesi, Kurum 

İçi İletişim ve Koordinasyonun Güçlendirilmesi Ve Kurum 

Hizmetlerinin İyileştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yürütmek 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı 

Hedefi 

PG 2.3.1 Personele Verilen Eğitim Sayısı - - 2 

PG 2.3.2 Personele İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitiminin 

Verilmesi 
- - 1 

PG 2.3.3 Personel İzin Bilgilerinin Belediyemizce Kullanılan 

Yazılım Programına İşlenmesi 
- - 

Programa 

İşlenmesi 

PG 2.3.4 Personel Ücret Bordrolarının Dijital Ortamda 

Sunulması 
- - 

Dijital ortamda 

sunulması 

PG 2.3.5 Belediyemiz Bilgi ve Belgelerinde Dijital Arşiv 

Sistemine Geçmek 
- - 

Dijital Arşiv 

Sistemine 

geçmek 

Sorumlu Birim • İnsan Kaynakları ve Eğitim 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Destek Hizmetleri Müdürlüğü (Bilgi İşlem Servisi) 

Faaliyet ve Projeler 

• Kurum İçi İletişim ve Koordinasyonun Hizmet İçi 

Eğitimlerle Güçlendirilerek Kamu Hizmet Sunumunun 

Daha Hızlı ve Etkin Olmasının Sağlanması 

• Personelin Kurumsal Aidiyet Duygusunun Artırılması ve 

Birbiriyle Olan İletişiminin Güçlendirilmesine Yönelik 

Çalışmalar Yapılması 



• Bordroda Dijital Ortama Geçirilerek Personelin Verilerine 

Ulaşmasında Kolaylık Sağlanması 

Tespitler • Kurum İçi İletişimin Yeterli Seviyede Olmaması 

İhtiyaçlar 
• Kurumsal İletişim Konusunda Eğitimler Düzenleyerek 

Kurum İçi İletişimin Artırılması 

 

Hedef Kartı 7 (2.4) 

Amaç (2) A2: Kurumsal Kapasiteyi ve Hizmet Verimliliğini Artırmak 

Hedef (4) 
H4: Yeni Kurulan Mahallelerin Muhtarları İçin Muhtarlık Ofisleri 

Kurmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 2.4.1 Muhtarlık Ofisi Sayısı - - 4 Adet 

Sorumlu Birim • Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 
• Muhtarların Halka Daha İyi Hizmet Vermeleri İçin Ofis 

Kurulması 

Tespitler 
• İlçemizde 4 Yeni Mahalle Kurulmuş ve Mevcut 4 Mahallede 

İkiye Ayrıldığından 8 Mahalle Ofissiz Durumdadır 

İhtiyaçlar • Ofislerin Kurulması 

 

AMAÇ 3: Altyapı, Üstyapı, İmar, Ulaşım ve Kentin Tarihi ve Kültürel Yapısının 

Geliştirilmesi 

Hedef Kartı 9 (3.1) 

Amaç (3) 
A3: Altyapı, Üstyapı, İmar, Ulaşım ve Kentin Tarihi ve Kültürel 

Yapısının Geliştirilmesi 

Hedef (1) 
H1: Yeni oluşan Mahallelerin Aşamalı Alt Yapı ve Üst Yapı 

Çalışmalarını Yapmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı 

Hedefi 

PG3.1.1 Yeni oluşan Mahallelerin Aşamalı Alt Yapı 

Çalışmaları 

- - 
%25 

PG3.1.2 Yeni oluşan Mahallelerin Aşamalı Yol 

Çalışmaları 

- - 
%25 

Sorumlu Birim • Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 



İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Yeni Mahallelerin Kanalizasyon Şebeke Yapım 

Çalışmaları 

• Yeni Mahallelerin Su Şebeke Yapım Çalışmaları 

• Yeni Mahallelerin Yollarının Yapımı 

Tespitler • Yeni Mahallelerde Altyapı, Yol ve Ulaşım Sorunu  

İhtiyaçlar • Mahallerde Kanalizasyon ve Su Altyapıları 

 

Hedef Kartı 10 (3.2) 

Amaç (3) 
A3: Altyapı, Üstyapı, İmar, Ulaşım ve Kentin Tarihi ve Kültürel Yapısının 

Geliştirilmesi 

Hedef (2) 
H2: İlçemiz Sokak ve Caddelerinin Yol Yapım, Bakım ve Onarım 

Çalışmalarını Yapmak 

Performans Göstergesi 2024 Yılı Gerçekleşen 
2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 3.2.1 Yol ve Sokaklara Parke Taşı 

Döşemesi (m2) 

- - 
148.000 m2 

PG 3.2.2 Bordür Taşı Döşemesi (metre) - - 28.0000 m 

PG 3.2.3 Oluk Taşı Döşemesi (metre) - - 40.000 m 

PG 3.2.4 Yolların Asfalt Kaplanması (m2) - - 100.000 m2 

Sorumlu Birim • Fen İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 
• Yol/Ham Yol Yapım, Bakım, Onarımlarının Gerçekleştirilmesi 

• Üstyapı İyileştirme Çalışmalarının Yapılması 

Tespitler 
• Caddelerin, Sokakların ve Kaldırımların İhtiyaçları Karşılamada 

Yetersiz Olması 

İhtiyaçlar 
• Toplumun Tüm Kesimi Gözetilerek Sokak Sağlıklaştırma 

Çalışmalarının Yapılması 

 

Hedef Kartı 12 (3.4) 

Stratejik Amaç (3) 
A3: Altyapı, Üstyapı, İmar, Ulaşım ve Kentin Tarihi ve Kültürel 

Yapısının Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef (4) H4: Mezarlık Yapım ve Bakımını Yapmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 3.4.1 Cizre Yeni Mezarlık yapım işini tamamlanması 
- - 

- 



PG 3.4.2 Cizre 1. Asri Mezarlık’ın bakım ve onarımının 

yapılması 

- - Bakım-Onarım 

PG 3.4.3 Cizre Yeni Mezarlık’ın bakım ve onarımının 

yapılması 

- - Bakım-Onarım 

Sorumlu Birim • Mezarlıklar Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
• Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

• Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Yeni Mezarlık İçin Yol Yapılması 

• Mezarlıktaki Ağaçların Budaması 

• Mezarlıkta Büyüyen Otların Biçilmesi 

Tespitler 
• Yeni Mezarlık Şehirden Uzak Olduğu İçin Yolun 

Yapılmamış Olması 

İhtiyaçlar 
• Mezarlıkların Bakım ve Onarımlarının Sürekliliğinin 

Devamı 

 

Hedef Kartı 13 (3.5) 

Amaç (3) 
A3: Altyapı, Üstyapı, İmar, Ulaşım ve Kentin Tarihi ve 

Kültürel Yapısının Geliştirilmesi 

Hedef (5) 
H5: Belediyemiz Hizmetleri İçin Kamulaştırma Çalışması 

Yapmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı 

Hedefi 

PG 3.5.1 Yolda ve Yeşil Alanda Kamulaştırılma Alanı (m2) - - 1.000 m2 

PG 3.5.2 Belediyemizin İhtiyacı Dahilinde Yapılacak Projeler 

(Otopark Yapımı Vb.) İçin Alınacak Arazi m2  

- - 
1.000 m2 

Sorumlu Birim • Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

• Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

• Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

• Fen İşleri Müdürlüğü 

• İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Kamulaştırma ve Satın Alma İçin Piyasa Araştırması 

Yapılması 

• Gayrimenkul Sahipleri ile Uzlaşmaya Varılması 

 

Hedef Kartı 14 (3.6) 

Stratejik Amaç (3) 
A3: Altyapı, Üstyapı, İmar, Ulaşım ve Kentin Tarihi ve 

Kültürel Yapısının Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef (6) H6: İmar Uygulama ve Demetim Süreçlerini Etkin Yönetmek 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı 

Hedefi 



PG 3.6.1 Cizre İçin Halihazır Harita ve Ortofotoların 

Yapılması 

- - 
- 

PG 3.6.2 Cizre Geneli Zemin Etüt Çalışması Yapılması - - Yapım 

PG 3.6.3 Cizre için İmar Uygulaması Yapılması - - - 

Sorumlu Birim • İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • - 

Faaliyet ve Projeler • Harita Çalışmalarının Yapılması 

 

Hedef Kartı 15 (3.7) 

Amaç (3) 
A3: Altyapı, Üstyapı, İmar, Ulaşım ve Kentin Tarihi ve Kültürel 

Yapısının Geliştirilmesi 

Hedef (7) 
H7: Toplu Ulaşımda Entegrasyonu, Erişebilirliği ve Kaliteyi 

Artırmak ve Trafiği Etkin Yönetmek 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 3.7.1 Yapılan Otopark Sayısı - - 1 

PG 3.7.2 Yeni Otogarın Yapılması - - Yapımına başlama 

PG 3.7.3 Oluşturulan Kent İçi Güvenli Bisikletli 

Ulaşım Ağı Uzunluğu (10km) 

- - 
5 km 

PG 3.7.4 Oluşturulan Güzergâh Sayısı - - 2 

PG 3.7.5 Trafik İşaretleri İçin Sesli Sinyalizasyon 

Sisteminin Kurulması 

- - Sistemin 

kurulması 

PG 3.7.6 Engelliler İçin Teknik Altyapının Toplu 

Taşıma Araçlarında Zorunlu Hale Getirilmesi 

- - 
- 

PG 3.7.7 Banka kartlarına Uyumlu Asis Sisteminin 

kurulması  

- - 
- 

Sorumlu Birim • Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler • Bisiklet Yol İçin Uygun Yerlerin Tespiti 

 

AMAÇ 4: Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil Alan 

Miktarını Artırmak 

Hedef Kartı 16 (4.1) 



Stratejik Amaç (4) 
A4: Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına 

Düşen Aktif Yeşil Alan Miktarını Artırmak 

Stratejik Hedef (1) 
H1: Ağaçlandırma Faaliyetlerini Geliştirerek Yeşil Alan 

Miktarını Artırmak ve Mevcut Yeşil Alanları Korumak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 4.1.1 Cizre geneli ağaçlandırılan alan (m2) - - 10.000 

PG 4.1.2 Yıllık Bakımı Yapılan Yeşil Alan (m2) - - 10.000 

PG 4.1.3 Ağaç ve Çalı Üretim Fidanlığı açmak - - - 

PG 4.1.4 Cizre geneli aydınlatılan orta refüj sayısı - - 1 

Sorumlu Birim • Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
• Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

• Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Ağaçlandırma Konusundan Vatandaşın 

Bilinçlendirilmesi 

• Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım Ve Bakım-

Onarım Çalışmaları 

• Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri 

 

Hedef Kartı 17 (4.2) 

Stratejik Amaç (4) 
A4: Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif 

Yeşil Alan Miktarını Artırmak 

Stratejik Hedef (2) H2: Cizre’de Vatandaşlar İçin Yeni Park Alanları Oluşturmak 

Performans Göstergesi 2024 Yılı Gerçekleşen 
2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 4.2.1 Sur Çerkendal Teraslama Parkı yapmak 
- - 

- 

PG 4.2.2 Cizre Millet Bahçesi yapmak - - Parkı yapmak 

PG 4.2.3 Kent Ormanı yapmak - - - 

PG 4.2.4 Engelsiz Park Yapmak - - - 

PG 4.2.5 Bozalan Toki Parkını yapmak - - - 

PG 4.2.6 Özgür Çocuk Parkını yapmak - - - 

Sorumlu Birim • Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
• Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

• Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Parklar İçin Yerlerin Tespit Edilmesi 

• Tespit Edilen Yerlerin Tahsis, Devir, Kamulaştırma İşleminin 

Yapılması 



 

AMAÇ 5: Ekolojiyi Korumak Amacıyla Her Türlü Çevresel Kirliliğin Azaltılması, 

Önlenmesi ve Atık Yönetimi Kapsamında Çalışmalar Gerçekleştirilmesi 

Hedef Kartı 18 (5.1) 

Stratejik Amaç (5) 

A5: Ekolojiyi Korumak Amacıyla Her Türlü Çevresel Kirliliğin 

Azaltılması, Önlenmesi ve Atık Yönetimi Kapsamında 

Çalışmalar Gerçekleştirilmesi 

Stratejik Hedef (1) 
H1: Atık Yönetim Uygulamalarını Geliştirerek Geri Dönüşüm 

Oranını Artırmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 5.1.1 Atık Yönetimi Kapsamında Yerleştirilen 3’lü 

Sıfır Atık Kutu Sayısı (Adet) 

- - 
 

PG 5.1.2 Bitkisel Atık Yağların Ayrı Toplanmasını 

Sağlamak Amacıyla Yerleştirilen Bitkisel Atık Yağ Bidon 

Sayısı (Adet) 

- - 

200 

PG 5.1.3 Atık Yönetimi Kapsamında Konulan Geri 

Dönüşüm Uyarı Levha Sayısı (Adet) 

- - 
 

PG 5.1.4 Yerleştirilen Sigara Çöp Kovala Sayısı (Adet) - -  

PG 5.1.5 Sıfır Atık Ambalaj Atıklarının Evsel Atıklardan 

Ayrı Toplanmasını Sağlamak Amacıyla Konulan Sıfır Atık 

Konteynır Sayısı (Adet) 

- - 

 

Sorumlu Birim • İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
• Temizlik İşleri Müdürlüğü 

• Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Okullara, Parklara, Kurumlara 3 lü Sıfır Atık Kutularının 

Yerleştirilmesi 

• Cadde ve Sokaklara Atık Yağ Bidonlarının Yerleştirilmesi  

• Vatandaşların Sıfır Atık Konusunda Bilinçlendirilmesi 

 

Hedef Kartı 20 (5.3) 

Stratejik Amaç (5) 

A5: Ekolojiyi Korumak Amacıyla Her Türlü Çevresel 

Kirliliğin Azaltılması, Önlenmesi ve Atık Yönetimi 

Kapsamında Çalışmalar Gerçekleştirilmesi 

Stratejik Hedef (3) 
H3: Temiz Çevre İçin Bilinci Artırmaya Yönelik Çalışmalar 

Yapmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 

Ay Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 5.3.1 “Bilinçli Toplum Temiz Cizre” Amacıyla 

Düzenlenen Kampanya Sayısı 

- - 
2 



PG 5.3.2 Vatandaşların Temizlik Bilincini Geliştirmek 

Amacıyla Düzenlenen Toplantı Sayısı  

- - 
2 

Sorumlu Birim • Temizlik İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Düzenlenecek Kampanyadan Tüm Vatandaşların 

Haberdar Olmasını Sağlamak 

• Kampanya ve Toplantılar İçin Afişler Asmak 

 

Amaç 6: Afet ve Acil Durum Süreçlerine Hazırlıklı Hale Gelmek 

Hedef Kartı 21 (6.1) 

Stratejik Amaç (6) A6: Afet ve Acil Durum Süreçlerine Hazırlıklı Hale Gelmek 

Stratejik Hedef (1) 
H1: Cizre’nin Afet ve Acil Durum Süreçlerine Hazırlıklı Hale 

Gelmesini Sağlamak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 6.1.1 Afet Ekibinin Kurulması 
- - 

- 

PG 6.1.2 Geçici Toplanma Alanlarının Belirlenmesi 
- - 

Alanın uygun hale 

getirilmesi 

PG 6.1.3 Heyelan Riski Taşıyan Alanların 

Ağaçlandırılması (Ağaçlandırılan Alan m2) 

- - 
5.000 

Sorumlu Birim • Afet İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
• Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

• Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri 

• Afet ve Acil Duruma Yerinde Müdahale Çalışmaları 

• Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve Ekipman Temini 

• Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık Artırma Faaliyetleri 

• Afet ve Acil Duruma Yönelik Toplanma Alanı Yapım ve 

Bakım-Onarımı 

 

AMAÇ 7: Kadınları Güçlendirmek, Korumak ve Sosyal Yaşantısını Geliştirmek 

Hedef Kartı 22 (7.1) 

Stratejik Amaç (7) 
A7: Kadınları Güçlendirmek, Korumak ve Sosyal 

Yaşantısını Geliştirmek 

Stratejik Hedef (1) H1: Şiddet Mağduru Kadınlara Güvenli Alan Sağlamak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 



PG 7.1.1 Alo şiddet hattının kurulması - - - 

PG 7.1.2 Kadın dayanışma merkezinin kurulması 
- - Merkezin 

kurulması 

PG 7.1.3 Kadın yaşam evinin (kadın sığınma evleri gibi) 

kurulması 

- - 
- 

Sorumlu Birim • Kadın ve Aile Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 

• Kadınları Şiddete Karşı Bilinçlendirmek 

• Kadınların Güvenini Kazanmak 

• Kadınlara Psikolojik Destek Sağlamak 

 

Hedef Kartı 23 (7.2) 

Amaç (7) 
A7: Kadınları Güçlendirmek, Korumak ve Sosyal Yaşantısını 

Geliştirmek 

Hedef (2) 
H2: Kadınlar İçin Sosyal Alan Oluşturmak ve Kültürel 

Faaliyetler Düzenleyerek Yaşam Kalitesini Artırmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 

Ay Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 7.2.1 Kadınlara özgü Mor Menekşe Çay Bahçesi açmak 
- - Çay Bahçesinin 

açılması 

PG 7.2.2 Kadın emek pazarı kurmak 
- - - 

PG 7.2.3 Tandır evleri kurmak 

- - - 

PG 7.2.4 Kadın spor kompleksi açmak/kurmak - - - 

PG 7.2.5 Kadınlara özgü organik tarım ve sera çalışmaları 

yapmak 

- - - 

PG 7.2.6 Kadın eğitim ve araştırma merkezi açmak - - - 

PG 7.2.7 Kadın köy pazarı kurmak - - - 

PG 7.2.8 Kadın yaşam parkı yapmak - - Parkın yapılması 

PG 7.2.9 Kadın Dinlenme Yerleri Kurmak - - - 

PG 7.2.10 Kadınlara yönelik özel günlerde düzenlenen 

kültür ve sanat festival sayısı 

- - 2 

Sorumlu Birim • Kadın ve Aile Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
• Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

• Park ve Bahçeler Müdürlüğü 



Faaliyet ve Projeler 
• Kadınlara Tarım ve Seracılık ile İlgili Eğitim Verilmesi 

• Kadınların Güvenini Kazanma 

 

Hedef Kartı 24 (7.3) 

Stratejik Amaç (7) 
A7: Kadınları Güçlendirmek, Korumak ve Sosyal Yaşantısını 

Geliştirmek 

Stratejik Hedef (3) H3: Kadınlara Sosyal Yardım Sağlanması 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 7.3.1 İhtiyaç Sahibi Kadınlara “JIN KART” ile 

Ulaşım ve Her Türlü Sosyal Aktivitelerde İndirim 

Uygulamak 

- - 

İndirimin Uygulanması 

PG 7.3.2 15-49 yaş aralığındaki kadınlar için dağıtılacak 

hijyenik sağlık paketleri sayısı 

- - 
5.000 

Sorumlu Birim • Kadın ve Aile Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

• Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

• Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

• Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler 
• İhtiyaç Sahibi Kadınların Tespit Edilmesi 

• Paketlerin Hazırlanması 

 

Amaç 8: Sosyal Yaşam Olanaklarını ve Kültürel Faaliyetlerin Geliştirilmesi 

Hedef Kartı 25 (8.1) 

Stratejik Amaç (8) 
A8: Sosyal Yaşam Olanaklarını ve Kültürel Faaliyetlerin 

Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef (1) 
H1: Geleceğin Mimarı Çocuklarımız İçin Hizmetleri 

Geliştirmek 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 8.1.1 Çocuklar için su oyun parkının yapılması 
- - 

- 

PG 8.1.2 Açılan Çocuk kreş evi sayısı - - 1 

PG 8.1.3 Çocuklar İçin Sosyal Etkinlikler Kapsamında 

Survivor vb. Düzenlenen Etkinlik Sayısı 

- - 
2 

Sorumlu Birim • Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) •  

Faaliyet ve Projeler 

• Su Oyun Parkı İçin Yer Tespit Edilmesi 

• Yapılacak Çocuk Etkinliklerine Karar Verilmesi 

• Çocuk Kreş Evleri İçin Yer Tespiti ve Temini 



Hedef Kartı 26 (8.2) 

Stratejik Amaç (8) 
A8: Sosyal Yaşam Olanaklarını ve Kültürel Faaliyetlerin 

Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef (2) 
H2: Cizre’nin Kültürel Dokusunu Daha Çok Ortaya Çıkaracak 

Halk Katılımlı Kültür-Sanat Etkinlikleri Düzenlemek 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 

Ay Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 8.2.1 Cizre’nin Çınarları Yaşlı Vatandaşlarımızdan 

Bilgi ve Birikimleri Hakkında Alınan Kayıt Sayısı 

- - 
2 

PG 8.2.2 Kürt Dili ve Edebiyatı Hakkında Verilen Eğitim 

Sayısı 

- - 
2 

PG 8.2.3 Sosyal Etkinlik Kapsamında Düzenlenen Ses ve 

Müzik Yarışma Sayısı 

- - 
1 

PG 8.2.4 Cizre’nin Kültürünü Yansıtan Sergi Sayısı - - 1 

PG 8.2.5 Açık Hava Halk Tiyatroları Düzenlemek - - 2 

PG 8.2.6 Bağımlılık Yapan Maddelerin Kullanımı ile 

Düzenlenen Mücadele Kampanya Sayısı 

- - 
2 

Sorumlu Birim • Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) •  

Faaliyet ve Projeler 

• Düzenlenen Etkinliklerin Halka Duyurulması 

• Etkinlikler İçin Afişler Basılıp Asılması 

• Etkinlikler İçin Yer Tespiti Yapılması 

 

Hedef Kartı 27 (8.3) 

Stratejik Amaç (8) 
A8: Sosyal Yaşam Olanaklarını ve Kültürel Faaliyetlerin 

Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef (2) 
H3: Belediyemizde Tesisleşmeyi Sağlayarak Hizmet 

Çeşitliliğini ve Kalitesini Artırmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 

Ay Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 8.3.1 Mahallelere Yapılan Taziye Evi Sayısı 
- - 

1 

PG 8.3.2 Belediyemize ait halk düğün salonu açmak 
- - Düğün Salonu 

Açmak 

PG 8.3.3 Vatandaşlar için yüzme havuzu yapmak 
- - 

- 



PG 8.3.4 Belediyemize ait misafirhane açmak - - - 

PG 8.3.5 Halk lokantası açmak - - - 

PG 8.3.6 Belediyemize ait halı saha yapmak 
- - - 

PG 8.3.7 Dicle Nehri üstünde yüzey havuz ve iskele 

yapmak 

  - 

Sorumlu Birim • Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

• Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

• Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

• Zabıta Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler  

 

Hedef Kartı 28 (8.4) 

Stratejik Amaç (8) 
A8: Sosyal Yaşam Olanaklarını ve Kültürel Faaliyetlerin 

Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef (5) 
H4: Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyon ve Poliklinik 

Hizmetlerini Geliştirmek 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 8.4.1 Hayvan Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezinin 

Kurulması 

- 
- Barınağın Kurulması 

Sorumlu Birim • Zabıta Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
• Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

• İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler • Hayvan Sağlığı Hizmetleri 

 

Hedef Kartı 29 (8.5) 

Stratejik Amaç (8) 
A8: Sosyal Yaşam Olanaklarını ve Kültürel Faaliyetlerin 

Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef (5) 
H5: Cizre’nin Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya Ulaşmasına Katkı 

Sağlamak ve Yeni Hal Yapımı 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 8.5.1 Yeni Sebze Halinin Yapılması - - - 



PG 8.5.2 Hal İçinde ve Hal Dışında Meyve Sebze 

Ticareti Yapanlara Yönelik Toplam Denetim Sayısı 

- 
- 52 

PG 8.5.3 Yapılan Toplam Hijyen Denetim Sayısı - - 52 

PG 8.5.4 Yapılan Fiyat Denetim Sayısı - - 52 

Sorumlu Birim • Zabıta Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) •  

Faaliyet ve Projeler • Denetimlerin Yapılması 

 

Hedef Kartı 30 (8.6) 

Stratejik Amaç (8) 
A8: Sosyal Yaşam Olanaklarını ve Kültürel Faaliyetlerin 

Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef (6) 
H6: Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik 

Hizmetleri Geliştirmek 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 

2026 Yılı 

Hedefi 

PG 8.6.1 Engelli Araçları İçin Kurulan Şarj İstasyonu 

Sayısı 

- - 
1 

PG 8.6.2 Parklara Engellilere Uygun Kurulan Lavabo 

Sayısı 

- - 
5 

Sorumlu Birim • Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
• Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

• Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet ve Projeler • Engellilere Yönelik Hizmetler 

 

Amaç 9: Katılımcı Bir Yönetim Anlayışıyla Halkla İlişkilerin Güçlendirilmesi 

Hedef Kartı 31 (9.1) 

Stratejik Amaç (9) 
A9: Katılımcı Bir Yönetim Anlayışıyla Halkla İlişkilerin 

Güçlendirilmesi 

Stratejik Hedef (1) H1: Halk ile Sürekli İletişim İçinde Olmak 

Performans Göstergesi 
2024 Yılı 

Gerçekleşen 

2025 Yılı İlk 6 Ay 

Gerçekleşen 
2026 Yılı Hedefi 

PG 9.1.1 Mahalle Muhtarları ile Halkın Sorunlarına 

İlişkin Yapılan Toplantı Sayısı 
- - 12 



PG 9.1.2 Haftada Belirlenen Bir Günü Halk Günü İlan 

Edilip Halkla Bir Araya Gelinen Gün Sayısı 
- - 52 

PG 9.1.3 Halka Açık Düzenlenen Meclis Toplantı Sayısı - - 12 

Sorumlu Birim • Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) • Tüm Müdürlükler 

Faaliyet ve Projeler 

• Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri 

• Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler 

• Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik Faaliyetler 

• Hizmet Kalitesi Ölçümü ve Kamuoyu Araştırmaları 

• Paydaşlara Yönelik Çalışmalar 

 

Tablo 10: Kaynak İhtiyacı Tablosu 

Performans 

Hedefi 
Faaliyet 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL 
Pay 

(%) 
TL 

Pay 

(%) 
TL 

Pay 

(%) 

1.1.PG1 Her Yıl İşyeri Tespit Oranının Artış Oranı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.PG2 Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.PG3 Gerçekleşen Bütçe Gelirinin Öngörülen Bütçe 

Gelirine Oranı 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.PG1 Kayıtlı Olan Su Abone Sayısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.PG1 Ulusal Fonlara Başvuru Sayısı 125.000,00 0,01 0,00 0,00 125.000,00 0,01 

1.3.PG2 Uluslararası Fonlara Başvuru Sayısı 2.500.000,00 0,21 0,00 0,00 2.500.000,00 0,21 

2.1.PG1 Sıcak Asfalt Üretim Tesisinin Kurulması 

(Araçlar ve İş Makineleri Dâhil) 
70.000.000,00 6,02    70.000.000,00 6,02 

2.1.PG2 Belediyemiz Parke Tesisinin Günlük 

Kapasitesinin arttırılması 
0,00 0,00    0,00 0,00 

2.2.PG1 1 Adet Tam Donanımlı İtfaiye Aracı Alımı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.PG2 9 Adet Toplu Ulaşım Aracı Alımı 10.125.000,00 0,87 0,00 0,00 10.125.000,00 0,87 

2.2.PG3 1 Adet Yüksek Basınçlı Kanal Kombine Aracı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.PG4 8 Adet İş Makinası Alımı  13.000.000,00 1,12 0,00 0,00 13.000.000,00 1,12 

2.3.PG1 Personele Verilen Eğitim Sayısı 250.000,00 0,02 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

2.3.PG2 
Personele İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitiminin 

Verilmesi 
125.000,00 0,01 0,00 0,00 125.000,00 0,01 

2.3.PG3 
Personel İzin Bilgilerinin Belediyemizce 

Kullanılan Yazılım Programına İşlenmesi 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3.PG4 
Personel Ücret Bordrolarının Dijital Ortamda 

Sunulması 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3.PG5 
Belediyemiz Bilgi Ve Belgelerinde Dijital Arşiv 

Sistemine Geçmek 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4.PG1 Muhtarlık Ofisi Sayısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5.PG1 Şehrin Şebeke Sistemine Vana Yerleştirilmesi 0,00 0,00    0,00 0,00 

3.1.PG1 
Yeni oluşan Mahallelerin Aşamalı Alt Yapı 

Çalışmaları 
15.000.000,00 1,29 0,00 0,00 15.000.000,00 1,29 

3.1.PG2 
Yeni oluşan Mahallelerin Aşamalı Yol 

Çalışmaları 
40.000.000,00 3,44 0,00 0,00 40.000.000,00 3,44 

3.2.PG1 Yol ve Sokaklara Parke Taşı Döşemesi (m2) 66.000,00 0,01 0,00 0,00 66.000,00 0,01 

3.2.PG2 Bordür Taşı Döşemesi (metre) 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

3.2.PG3 Oluk Taşı Döşemesi (metre) 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

3.2.PG4 Yolların Asfalt Kaplanması (m2) 70.000.000,00 6,02 0,00 0,00 70.000.000,00 6,02 

3.3.PG1 
Dörtyol Meydanına Orhan Doğan Anıtının 

Yapılması 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3.3.PG2 
Cizre’nin Tarihini Anımsatacak Meydan Saat 

Kulesinin Yapılması 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.PG3 Cizre Belediyesinin Önüne Meydan Yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4.PG1 Cizre Yeni Mezarlık yapım işini tamamlanması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4.PG2 
Cizre 1. Asri Mezarlık’ın bakım ve onarımının 

yapılması 
2.500.000,00 0,21 0,00 0,00 2.500.000,00 0,21 

3.4.PG3 
Cizre Yeni Mezarlık’ın bakım ve onarımının 

yapılması 
2.500.000,00 0,21 0,00 0,00 2.500.000,00 0,21 

3.5.PG1 
Yolda ve Yeşil Alanda Kamulaştırılma Alanı 

(m2) 
17.000.000,00 1,46 0,00 0,00 17.000.000,00 1,46 

3.5.PG2 

Belediyemizin İhtiyacı Dahilinde Yapılacak 

Projeler (Otopark Yapımı Vb.) İçin Alınacak 

Arazi m2  

17.000.000,00 1,46 0,00 0,00 17.000.000,00 1,46 

3.6.PG1 
Cizre İçin Halihazır Harita ve Ortofotoların 

Yapılması 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.6.PG2 Cizre Geneli Zemin Etüt Çalışması Yapılması 2.000.000,00 0,17 0,00 0,00 2.000.000,00 0,17 

3.6.PG3 Cizre için İmar Uygulaması Yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.7.PG1 Yapılan Otopark Sayısı 20.000.000,00 1,72 0,00 0,00 20.000.000,00 1,72 

3.7.PG2 Yeni Otogarın Yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.7.PG3 
Oluşturulan Kent İçi Güvenli Bisikletli Ulaşım 

Ağı Uzunluğu (10km) 
100.000,00 0,01 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

3.7.PG4 Oluşturulan Güzergâh Sayısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.7.PG5 
Trafik İşaretleri İçin Sesli Sinyalizasyon 

Sisteminin Kurulması 
6.250.000,00 0,54 0,00 0,00 6.250.000,00 0,54 

3.7.PG6 
Engelliler İçin Teknik Altyapının Toplu Taşıma 

Araçlarında Zorunlu Hale Getirilmesi 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.7.PG7 
Banka kartlarına Uyumlu Asis Sisteminin 

kurulması  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.PG1 Cizre geneli ağaçlandırılan alan (m2) 6.000.000,00 0,52 0,00 0,00 6.000.000,00 0,52 

4.1.PG2 Yıllık Bakımı Yapılan Yeşil Alan (m2) 6.000.000,00 0,52 0,00 0,00 6.000.000,00 0,52 

4.1.PG3 Ağaç ve Çalı Üretim Fidanlığı açmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.PG4 Cizre geneli aydınlatılan orta refüj sayısı 11.250.000,00 0,97 0,00 0,00 11.250.000,00 0,97 

4.2.PG1 Sur Çerkendal Teraslama Parkı yapmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.PG2 Cizre Millet Bahçesi yapmak 120.000.000,00 10,31 0,00 0,00 120.000.000,00 10,31 

4.2.PG3 Kent Ormanı yapmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.PG4 Engelsiz Park Yapmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.PG5 Bozalan Toki Parkını yapmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.PG6 Özgür Çocuk Parkını yapmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 5.1.PG1 
Atık Yönetimi Kapsamında Yerleştirilen 3’lü 

Sıfır Atık Kutu Sayısı (Adet) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 5.1.PG2 

Bitkisel Atık Yağların Ayrı Toplanmasını 

Sağlamak Amacıyla Yerleştirilen Bitkisel Atık 

Yağ Bidon Sayısı (Adet) 
4.000.000,00 0,34 0,00 0,00 4.000.000,00 0,34 

 5.1.PG3 
Atık Yönetimi Kapsamında Konulan Geri 

Dönüşüm Uyarı Levha Sayısı (Adet) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 5.1.PG4 Yerleştirilen Sigara Çöp Kovala Sayısı (Adet) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 5.1.PG5 

Sıfır Atık Ambalaj Atıklarının Evsel Atıklardan 

Ayrı Toplanmasını Sağlamak Amacıyla 

Konulan Sıfır Atık Konteynır Sayısı (Adet) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2.PG1 Atık Su Arıtma Tesisinin Kurulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3.PG1 
“Bilinçli Toplum Temiz Cizre” Amacıyla 

Düzenlenen Kampanya Sayısı 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3.PG2 
Vatandaşların Temizlik Bilincini Geliştirmek 

Amacıyla Düzenlenen Toplantı Sayısı  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.1.PG1 Afet Ekibinin Kurulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.1.PG2 Geçici Toplanma Alanlarının Belirlenmesi 1.000.000,00 0,09 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09 



6.1.PG3 
Heyelan Riski Taşıyan Alanların 

Ağaçlandırılması (Ağaçlandırılan Alan m2) 
3.750.000,00 0,32 0,00 0,00 3.750.000,00 0,32 

7.1.PG1 Alo şiddet hattının kurulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.1.PG2 Kadın dayanışma merkezinin kurulması 20.000.000,00 1,72 0,00 0,00 20.000.000,00 1,72 

7.1.PG3 
Kadın yaşam evinin (kadın sığınma evleri gibi) 

kurulması 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2.PG1 
Kadınlara özgü Mor Menekşe Çay Bahçesi 

açmak 
15.000.000,00 1,29 0,00 0,00 15.000.000,00 1,29 

7.2.PG2 Kadın emek pazarı kurmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2.PG3 Tandır evleri kurmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2.PG4 Kadın spor kompleksi açmak/kurmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2.PG5 
Kadınlara özgü organik tarım ve sera çalışmaları 

yapmak 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2.PG6 Kadın eğitim ve araştırma merkezi açmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2.PG7 Kadın köy pazarı kurmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2.PG8 Kadın yaşam parkı yapmak 200.000.000,00 17,19 0,00 0,00 200.000.000,00 17,19 

7.2.PG9 Kadın Dinlenme Yerleri Kurmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2.PG10 
Kadınlara yönelik özel günlerde düzenlenen 

kültür ve sanat festival sayısı 
6.250.000,00 0,54 0,00 0,00 6.250.000,00 0,54 

7.3.PG1 

İhtiyaç Sahibi Kadınlara “JIN KART” ile 

Ulaşım ve Her Türlü Sosyal Aktivitelerde 

İndirim Uygulamak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3.PG2 
15-49 yaş aralığındaki kadınlar için dağıtılacak 

hijyenik sağlık paketleri sayısı 
1.875.000,00 0,16 0,00 0,00 1.875.000,00 0,16 

8.1.PG1 Çocuklar için su oyun parkının yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.PG2 Açılan Çocuk kreş evi sayısı 3.500.000,00 0,30 0,00 0,00 3.500.000,00 0,30 

8.1.PG3 
Çocuklar İçin Sosyal Etkinlikler Kapsamında 

Survivor vb. Düzenlenen Etkinlik Sayısı 
1.200.000,00 0,10 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

8.2.PG1 

Cizre’nin Çınarları Yaşlı Vatandaşlarımızdan 

Bilgi ve Birikimleri Hakkında Alınan Kayıt 

Sayısı 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2.PG2 
Kürt Dili ve Edebiyatı Hakkında Verilen Eğitim 

Sayısı 
500.000,00 0,04 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

8.2.PG3 
Sosyal Etkinlik Kapsamında Düzenlenen Ses ve 

Müzik Yarışma Sayısı 
1.875.000,00 0,16 0,00 0,00 1.875.000,00 0,16 

8.2.PG4 Cizre’nin Kültürünü Yansıtan Sergi Sayısı 625.000,00 0,05 0,00 0,00 625.000,00 0,05 

8.2.PG5 Açık Hava Halk Tiyatroları Düzenlemek 750.000,00 0,06 0,00 0,00 750.000,00 0,06 

8.2.PG6 
Bağımlılık Yapan Maddelerin Kullanımı ile 

Düzenlenen Mücadele Kampanya Sayısı 
625.000,00 0,05 0,00 0,00 625.000,00 0,05 

8.3.PG1 Mahallelere Yapılan Taziye Evi Sayısı 6.500.000,00 0,56    6.500.000,00 0,56 

8.3.PG2 Belediyemize ait halk düğün salonu açmak 15.000.000,00 1,29    15.000.000,00 1,29 

8.3.PG3 Vatandaşlar için yüzme havuzu yapmak 0,00 0,00    0,00 0,00 

8.3.PG4 Belediyemize ait misafirhane açmak 0,00 0,00    0,00 0,00 

8.3.PG5 Halk lokantası açmak 0,00 0,00    0,00 0,00 

8.3.PG6 Belediyemize ait halı saha yapmak 0,00 0,00    0,00 0,00 

8.3.PG7 
Dicle Nehri üstünde yüzey havuz ve iskele 

yapmak 
0,00 0,00    0,00 0,00 

8.4.PG1 Hayvan Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezinin 

Kurulması 
10.000.000,00 0,86 0,00 0,00 10.000.000,00 0,86 

8.5.PG1 Yeni Sebze Halinin Yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.5.PG2 
Hal İçinde ve Hal Dışında Meyve Sebze Ticareti 

Yapanlara Yönelik Toplam Denetim Sayısı 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.5.PG3 Yapılan Toplam Hijyen Denetim Sayısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.5.PG4 Yapılan Fiyat Denetim Sayısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.6.PG1 
Engelli Araçları İçin Kurulan Şarj İstasyonu 

Sayısı 
1.000.000,00 0,09 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09 

8.6.PG2 
Parklara Engellilere Uygun Kurulan Lavabo 

Sayısı 
6.250.000,00 0,54 0,00 0,00 6.250.000,00 0,54 



9.1.PG1 
Mahalle Muhtarları ile Halkın Sorunlarına 

İlişkin Yapılan Toplantı Sayısı 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.PG2 
Haftada Belirlenen Bir Günü Halk Günü İlan 

Edilip Halkla Bir Araya Gelinen Gün Sayısı 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.PG3 Halka Açık Düzenlenen Meclis Toplantı Sayısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 731.551.000,00 62,88 0,00 0,00 731.551.000,00 62,88 

Genel Yönetim Giderleri 431.900.083,75 37,12 0,00 0,00 431.900.083,75 37,12 

TOPLAM 1.163.451.083,75 100,00 0,00 0,00 1.163.451.083,75 100,00 

 

III. EKLER 
 

Tablo 11:Gerçekleşen Bütçe Verileri 

2024 Gerçekleşen Bütçe Verileri 
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Vergi Gelirleri 22.611.651,74 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 33.017.327,50 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.000.000,00 

Diğer Gelirler 1.065.810.534,89 

Sermaye Gelirleri 6.371.600,00 

GELİRLER (TOPLAM) 1.128.811.114,13 
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Personel Giderleri 170.725.888,68 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Gideri 22.528.344,53 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 774.821.990,30 

Faiz Giderleri 107.235.210,99 

Cari Transferler 21.997.866,77 

Sermaye Giderleri 219.522.852,69 

Sermaye Transferleri 500.000,00 

Yedek Ödenekler 0,00 

GİDERLER (TOPLAM) 1.317.332.153,96 

                  Bütçe Açığı 188.521.039,83 

 

 


